
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GM Electronic spol.s r.o. 
Karlínské nám.6 
Praha 8 – Karlín 

CZ186 00 

 
 
 
 

F-MH500V 

 
Návod k použití



 
TFT LCD displej F-MH500V 

 
 

Děkujeme Vám, za koupi TFT LCD displeje F-MH500V s uhlopříčkou 5“. Před 
vlastním použitím displeje pročtěte prosím přiložený návod. Předejte tím 
možným poškozením výrobku nesprávnou obsluhou. Výrobce ani distributor 
nenese žádnou zodpovědnost za škody způsobené nesprávným použitím. 
V případě nesprávné obsluhy záruka zaniká. 
 
 
Montáž displeje 
Displej F-MH500V, s úhlopříčkou zobrazení 5“ využívá jako nosnou 
konstrukci kovový rámeček, takže při požadavku na co nejmenší velikost, lze 
zabudovat displej F-MH500V do zařízení bez plastového krytu 

 
Obr.1 

 
Napájení displeje 
Napájení displeje se provádí přes jeden ze dvou třípinových konektorů, jak 
ostatně nůžeme vidět na obr.1 
Zapojeni konektoru označeného 12V G V je následující: 
Červený vodič 12V………+12V 
Černý vodič G……………    0V  
Žlutý vodič V……………. video vstup, kompozitní video normy PAL 
 
Regulace jasu podsvětlění 
Regulací jasu podsvětlení můžeme zlepšit kvalitu obrazu při změně světelných 
podmínek okolí. Regulace se provádí pomocí externího potenciometru o 
hodnotě 100kΩ s lineárním průběhem. Potenciometr je připojen třemi vodiči 

k druhému konektoru, který je na obr.1 označen jako BRIGHT, následujícím 
způsobem: 
Červený vodič………..jeden konec dráhy potenciometru (trimru) 
Černý vodič…………..běžec potenciometru (trimru) 
Žlutý vodič…………...druhý konec dráhy potenciometru (trimru) 
 
Pracovní prostředí displeje 
Displej je určen svoji konstrukcí pro práci ve standardním kancelářském 
prostředí. Teplota okolí 
 
Parametry displeje 

 
 

model F-MH500V 
úhlopříčka 5“ 
š/v/h (mm) 145x106x24 
Rozlišení 320xRGBx234 

Rozteč bodů 0,107(h)x0,319(v) 
Svítivost 300cd/m2 

Zorné úhly: Nahoru: 15° Dolů: 35° Vlevo/Vpravo: 55° 
Napájení 12V/450mA 

Vstup Video PAL 
Teplota okolí +10°C až +30°C 

Vlhkost 70% RH max., nekondenzující 


